
  Címkezelési döntés jegyzőkönyve

 

Iktatószám: 

Döntés azonosítója: 10949419 Hatálybalépésének dátuma: 2025.okt.08.

Döntést hozó hivatal: Budapest 02

Jegyző: m23j17bb Ügyintéző: BINÓ ERIKA

Címkezelési eljárás megnevezése: kcr

A döntést megalapozó határozat / ügyirat száma: III-3988-2025

Ügyirat típusa: Egyéb irat, Kelte: 2025.okt.08.

Kibocsátója: Címképző szerv

Érvényességének kezdete: 2025.okt.08.

Jelen címkezelési eljárásban meghozott döntés részletei

Címkezelési eljárás megjegyzése: Harangvirág utca 

 

 



 Nyilvántartásba vett új címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 1

Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 2

Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 3

Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 4

Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 8 Fsz.

Budapest 1025 Budapest II Szeréna út 56 A Fsz.

Budapest 1025 Budapest II Szeréna út 56 B Fsz.

Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 8 Fsz. 1

Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 8 Fsz. 2

Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 8 Fsz. 3

Budapest 1025 Budapest II Szeréna út 56 A Fsz. 1

Budapest 1025 Budapest II Szeréna út 56 A Fsz. 2

Budapest 1025 Budapest II Szeréna út 56 B Fsz. 1

Budapest 1025 Budapest II Szeréna út 56 B Fsz. 2

Budapest 1025 Budapest II Szeréna út 56 A 1 em. 4

Budapest 1025 Budapest II Szeréna út 56 B 1 em. 3



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 1 11983/12 Nem 1010100

0000173

4500000

0021444 6

241964,

646271

T11089316

Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 2 11982/6 Nem 1010100

0000173

4380000

0017564 2

241985,

646258

T11089320

Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 3 11983/9 Nem 1010100

0000173

4480000

0021444 3

241964,

646324

T11089323

Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 4 11982/5 Nem 1010100

0000173

4370000

0017564 1

242014,

646280

T11089324

Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 8 Fsz. 1 11982/3/A/

2

Igen 1010100

0000845

2260000

0085496 7

242091,

646342

O11089375

Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 8 Fsz. 2 11982/3/A/

1

Nem 1010100

0000845

2250000

0085496 6

242091,

646342

O11089376

Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 8 Fsz. 3 11982/3/A/

3

Igen 1010100

0000845

2270000

0085496 8

242091,

646342

O11089378

Budapest 1025 Budapest II Szeréna út 56 A Fsz. 1 15154/2/A/

7

Nem 1010100

0001359

7060000

0163091 4

242304,

648407

O11089440



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1025 Budapest II Szeréna út 56 A Fsz. 2 15154/2/A/

8

Igen 1010100

0001359

7070000

0163091 5

242304,

648407

O11089443

Budapest 1025 Budapest II Szeréna út 56 B Fsz. 1 15154/2/B/

1

Igen 1010100

0001359

7210000

0163092 9

242304,

648407

O11089546

Budapest 1025 Budapest II Szeréna út 56 B Fsz. 2 15154/2/B/

2

Igen 1010100

0001359

7410000

0163094 9

242304,

648407

O11089548

Budapest 1025 Budapest II Szeréna út 56 A 1 em. 4 15154/2/A/

10

Igen 1010100

0001359

7090000

0163091 7

242304,

648407

O11089555

Budapest 1025 Budapest II Szeréna út 56 B 1 em. 3 15154/2/B/

3

Igen 1010100

0001359

7420000

0163095 0

242304,

648407

O11089562

 Módosított címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 8

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 8

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 9



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 9

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 6

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 6

Módosított Budapest 1025 Budapest II Szeréna út 56

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Szeréna út 56

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 8

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 8

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 6

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 6

Módosított Budapest 1025 Budapest II Szeréna út 56 A

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Szeréna út 56 A

Módosított Budapest 1025 Budapest II Szeréna út 56 B

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Szeréna út 56 B

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 8 1 em.

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 8 1 em.

Módosított Budapest 1025 Budapest II Szeréna út 56 A 1 em.

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Szeréna út 56 A 1 em.



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1025 Budapest II Szeréna út 56 B 1 em.

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Szeréna út 56 B 1 em.

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 8 1 em. 2

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 8 1 em. 2

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 8 1

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 8 1

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 8 2

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 8 2

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 8 1 em. 1

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 8 1 em. 1

Módosított Budapest 1025 Budapest II Szeréna út 56 B 1 em. 4

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Szeréna út 56 B 1 em. 4

Módosított Budapest 1025 Budapest II Szeréna út 56 A 1 em. 3

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Szeréna út 56 A 1 em. 3

Módosított Budapest 1025 Budapest II Szeréna út 56 15154/2 Nem 1010100

0000184

5410000

0163088

9

242304,

648407

T5751398

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Szeréna út 56 Igen T5751398



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 7 11983/1

5

Nem 1010100

0000173

4560000

0021445

0

241995,

646344

T2989533

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 7 11983/1

5

Igen 1010100

0000173

4560000

0017566

0

241995,

646344

T2989533

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 6 11982/4 Nem 1010100

0000173

4360000

0021443

2

242050,

646308

T1479347

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 6 Igen T1479347

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 8 11982/3 Nem 1010100

0000173

4350000

0017563

9

242075,

646334

T1238420

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 8 Igen T1238420

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 9 11983/1

4

Nem 1010100

0000173

4550000

0021444

9

242028,

646351

T1032027

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 9 Igen T1032027



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 5 11983/8 Nem 1010100

0000173

4470000

0017565

1

241982,

646331

T795968

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 5 11983/8 Igen 1010100

0000173

4470000

0017565

1

241982,

646331

T795968

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 8 1 em. 2 11982/3

/A/5

Igen 1010100

0000845

2290000

0085497

0

242091,

646342

O277017

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 8 1 em. 2 11982/3

/A/5

Igen 1010100

0000845

2290000

0085497

0

242091,

646342

O277017

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 5 11983/8 Igen 1010100

0000173

4470000

0017565

1

241982,

646331

E795968

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 5 11983/8 Igen 1010100

0000173

4470000

0017565

1

241982,

646331

E795968



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 8 11982/3

/A

Igen 1010100

0000845

2240000

0085496

5

242091,

646342

E1238420

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 8 Igen E1238420

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 8 1 Igen O1238421

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 8 1 Igen O1238421

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 6 11982/4 Igen 1010100

0000173

4360000

0021443

2

242050,

646308

E1479347

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 6 Igen E1479347

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 8 2 Igen O2318146

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 8 2 Igen O2318146

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 8 1 em. 1 11982/3

/A/4

Igen 1010100

0000845

2280000

0085496

9

242091,

646342

O2318147

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 8 1 em. 1 11982/3

/A/4

Igen 1010100

0000845

2280000

0085496

9

242091,

646342

O2318147



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 7 11983/1

5

Igen 1010100

0000173

4560000

0021445

0

241995,

646344

E2989533

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 7 11983/1

5

Igen 1010100

0000173

4560000

0017566

0

241995,

646344

E2989533

Módosított Budapest 1025 Budapest II Szeréna út 56 B 1 em. 4 15154/2

/B/4

Igen 1010100

0001359

7430000

0163095

1

242304,

648407

O4471824

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Szeréna út 56 B 1 em. 4 15154/2

/B/4

Igen 1010100

0001359

7430000

0163095

1

242304,

648407

O4471824

Módosított Budapest 1025 Budapest II Szeréna út 56 A 1 em. 3 15154/2

/A/9

Igen 1010100

0001359

7080000

0163091

6

242304,

648407

O4524752

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Szeréna út 56 A 1 em. 3 15154/2

/A/9

Igen 1010100

0001359

7080000

0163091

6

242304,

648407

O4524752



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1025 Budapest II Szeréna út 56 A 15154/2

/A

Igen 1010100

0001359

6810000

0163089

0

242304,

648407

E5920945

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Szeréna út 56 A Igen E5920945

Módosított Budapest 1025 Budapest II Szeréna út 56 B 15154/2

/B

Igen 1010100

0001359

7100000

0163091

8

242304,

648407

E5920946

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Szeréna út 56 B 15154/2

/B

Igen 1010100

0001359

7100000

0163091

8

242304,

648407

E5920946

 Törölt címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1025 Budapest II Szeréna út 56/A

1025 Budapest II Szeréna út 56/B

1025 Budapest II Szeréna út 56/A

1025 Budapest II Szeréna út 56

1025 Budapest II Szeréna út 56/B B



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1025 Budapest II Szeréna út 56/B

1026 Budapest II Harangvirág utca 6 1 em.

1026 Budapest II Harangvirág utca 6 félemelet

1025 Budapest II Szeréna út 56/A 1 em.

1025 Budapest II Szeréna út 56 1 em.

1025 Budapest II Szeréna út 56/B B 1 em.

1026 Budapest II Harangvirág utca 8 3

1026 Budapest II Harangvirág utca 6 1 em. 1

1026 Budapest II Harangvirág utca 6 félemelet 2

1026 Budapest II Harangvirág utca 6 1

1026 Budapest II Harangvirág utca 6 4

1026 Budapest II Harangvirág utca 8 5

1026 Budapest II Harangvirág utca 6 félemelet 1

1026 Budapest II Harangvirág utca 6 2

1025 Budapest II Szeréna út 56 A 1

1025 Budapest II Szeréna út 56 B 1

1025 Budapest II Szeréna út 56/A 2



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1025 Budapest II Szeréna út 56 B 2

1025 Budapest II Szeréna út 56 1 em. 3

1025 Budapest II Szeréna út 56 B 1 em. 3

1025 Budapest II Szeréna út 56/A 1 em. 4

1026 Budapest II Harangvirág utca 6 3

1025 Budapest II Szeréna út 56/B B 1 em. 3

1025 Budapest II Szeréna út 56/B 15154/2/B Nem 1010100

0001359

7100000

0163091 8

242304,

648407

T6814069

1025 Budapest II Szeréna út 56/A 15154/2/A Nem 1010100

0001359

6810000

0163089 0

242304,

648407

T5787142

1026 Budapest II Harangvirág utca 8 3 Igen O3328

1026 Budapest II Harangvirág utca 6 1 em. 1 Igen O795969

1026 Budapest II Harangvirág utca 6 félemelet 2 Igen O795970

1026 Budapest II Harangvirág utca 6 1 Igen O1731356

1026 Budapest II Harangvirág utca 6 4 Igen O2196555

1026 Budapest II Harangvirág utca 8 5 Igen O3801439

1026 Budapest II Harangvirág utca 6 félemelet 1 Igen O3956740



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1026 Budapest II Harangvirág utca 6 2 Igen O4221783

1025 Budapest II Szeréna út 56 A 1 Igen O4443460

1025 Budapest II Szeréna út 56 B 1 Igen O4443461

1025 Budapest II Szeréna út 56/A 2 Igen O4443464

1025 Budapest II Szeréna út 56 B 2 Igen O4479034

1025 Budapest II Szeréna út 56 1 em. 3 Igen O4510808

1025 Budapest II Szeréna út 56 B 1 em. 3 15154/2/B/

3

Igen 1010100

0001359

7420000

0163095 0

242304,

648407

O4585356

1025 Budapest II Szeréna út 56/A 1 em. 4 15154/2/A/

10

Igen 1010100

0001359

7090000

0163091 7

242304,

648407

O5426341

1025 Budapest II Szeréna út 56 Igen E5751398

1026 Budapest II Harangvirág utca 6 3 Igen O5756678

1025 Budapest II Szeréna út 56/A 15154/2/A Igen 1010100

0001359

6810000

0163089 0

242304,

648407

E5787142

1025 Budapest II Szeréna út 56/B B Igen E5976691

1025 Budapest II Szeréna út 56/B B 1 em. 3 15154/2/B/

3

Igen 1010100

0001359

7420000

0163095 0

242304,

648407

O5976692



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1025 Budapest II Szeréna út 56/B 15154/2/B Igen 1010100

0001359

7100000

0163091 8

242304,

648407

E6814069
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